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1111111
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COGNOME
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Periodo d'imposta 2023
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1 I I

J_

MFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO '(UE)~ 2016/673

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679. relativo alia

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dej dati personal!.

FINAUTA DEL TRATTAMENTO

I datj trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liqujdazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori

"cfinalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dat' potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione
^ fiscale, cost come previsto dalla normativa in materia.

j BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-

^ genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normaUva di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilises Ie mo-
^dalita per la presentazione delle dichjarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
£ della legge 23 dicembre 1996,n.662.

K CONFERIMENTO DEI DATI

^ I dati richiestj devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche
.^familiari o terzi, quest) ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o ['indicazione non veritiera

dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di

posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo delta scheda unica per la scelta della destinazione

dell'S, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi

dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione

^ del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n, 111 e dell'art, 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre

^2021, n. 228. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiU politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge
28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per

quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. II Modello ISA costituisce parte integrants del presente

modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge

24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modeilo CPB (Concordato Preventive Biennale) costituisce parte integrante del presente modello ed e

utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DAT!

I dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione dj

eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

e del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare j controlli presso gli intermediari e/o

i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoftre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRAn-AMENTO

[ dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per if tempo strettamente necessario a conseguire gli scopj per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che j dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate jmpiega idonee misure di sicurezza, organ izzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione. dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modello puo essere consegnato a soggetti intermediari

individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delie Entrate. Per

sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.
§
5 CA TEGORIE Dl DESTINA TARI DEI DA Tl PERSONALI

^ I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto I'autorita
'diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi, I suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

cn- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla

^normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
^- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse renders necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, net rispetto delle vigenti disposizioni in
u)materia di protezione dei dati personal!.

S TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

iAlcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla

;intemazionali situati sia all'intemo che all'esterno dell'Unione Europea.

legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni

iSriTOLAREDEL TRATTAMENTO
^Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
^L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici
^di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventive biennale, Sogej S.p.a e
zjdesignata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

'.RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

data di contatto del Responsabile della Protezione del Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate,dpo@agenziaentrate,it per Ie question) relative al trattamento dei dati personal!.

Som/rn DELL'INTERESSATO

oL'interessato ha i[ diritto, in qualunque momento. di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area risen/ata, area
^Consultazioni de! sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate; - apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di

gredazione dell'istanza; - posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma; - pasta elettronjca certificata all'indirizzo eserciziodirjtti@pec.agenziaentrate.it
^Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi a! Garante per la Protezione del Dati Personal!, ai sensi

'dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personaii sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei

Dati Personal) all'indirizzo www.garanteprivacy.it
Is
lUCONSENSO

^L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessatj per trattare i loro dati personal!. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per i
^trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibilj o per i quali e riconosciuta Is

odetrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate. o ad altri intermediari. Tale consenso viene
umanifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del dnque per mille e del due per mille dell'lrpef.

L'AgenzJa delle entrate si riserva jl diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune

o rese obbligatorie dalle norme di volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate,gov.it

La presente informativa wene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl

DICHIARAZIONE

Quadra
RW

Quadro

vp
Quadra
AC

n_ n n
ISA

Quadri aggiuntivi
al riBuleIIci.730

Correttiva
nei termini

IT
Oiehiarazione

JX
Pro\rincia(st^a)"7 DatadJnasdti

giomo mese anno

WI ; 26/01/1367

Didiiarazione integrativa Dichiarazione integrativa
(art. 2. co. 8-ter,DPR 322/98) errori contabiii

Evens ;§
eccezionattillll

01
DATI DEL Comuna (o Stato eatero) di nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

Sesso

<barrarc_!a relativa casdlal

M I x I F | | HI
deceduto/a tutelato/a

6 | I 7

minore

±a
Codice Stato estero

•i\ Accettazione Liquidazione fmtnobili Cessazione

jlereditd giacente volontaria sequestraG attivitdI
? RESIDENZA ,|Coniune
IANAGRAFICA

^I^Sa

Partita IVA (evsntuale)

03528690245

n n n

Riservato al liquidatore owero al curatore faltimentare/curatore della fiquidazione giudiziate

fi giomo mese

dal

Periodo d'imposta

al

giorno mese

;KSi;» "s!ssmWSSSSS^^ '"s^'s'sssasg'&s ^ E:^>^—:'— Provinq? {sigla) C.a.plitt'l !©Giclice cc ntlihj6M

dal 01(01(2023
alia data
di presentazione
della

dichiarazione

gill

BRaaOTie'

giorno mese anr

•

TELEFONO~- ^::!^;'::::'—:^ffli

ll: 0^°
prefissa num<

gELETTRONICA

"DomiciR<:j::':!:ss;el;i!s!s;^i?is;!ii!'a;!;s'is!!
fiscale Dichiarazione
diverse daita

residenza

ISellulare :

presentata per

la prima volta 2

•!•

|| Indirizzo di posta elettro>nica tui

DOMICILIO i!;|eomuna
FISCALE
AL01/01Q023 i VICENZA

Prewntia iaian5:——.'™mun

VI II L 8 40

Fusione comud 111;'T:

Provincia (sigla) Uoaice comune Futlnne comunig'DOMICILIO •Gainune
g FISCALE I)
Si AL 01/01/2024

—.

IIIBodka flscale estem

RESIDENTE
fiALL'ESTERO

SDACOMPILARE

ALL-ESTERO" ||Stato,Bd8rata|pi^ncia,'eCTiailia*™mU!i^^^^^aiiaBSt.i»^
NEL 2023

Icfdiri2±&

Stato estero di residenza

r

Rftdice ?taito e^tero
Non residenti

"Schumacker"

NAZIONALITA'

1 | I Estera'a

^n ijjana

RISERVATOACHI cod":afi8salelobb"aa*°"°)
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE

PER ALTRI ..Cognome i|::i:i!lhi::^:;..,il;ul|liii|fiiMltliUlililiilW^
EREDE,
CURATORE

CURATORE DEL- IBats <!1 ngscita ySiSS^KSVV" ^~^oSuia^S^^es^Wn3i:SII^S
LALIQUIDAZIONE . 9'o''no mese anno
SIUDIZIALE
0 DELL'EREDITA'
eec. (vedere
Istruzioni)

Codice carica Datacarica
giomo mese

Nona ^"iii;;";:;;:: • • :- Sesso

^barrarela relativa c;asef(8l.;-:i^^|./a

J|iipre"°TC:]|
•Provincia (sigia):f!^!^!-^|

Comune fo Stato estero)

i
I
Ir
OCANONE RA1
yiMPRESE

sSRESIOeNZA ANACTtAFICA
:.OfVERSO)

DOMICSUOnSCALE

Rappreaentante FFazione;"i«ae riSierei eixic6:<!intltriz2oestem
residents ail'estero

iea!IBSNai!BiBilNB™»M>l.la|i!t;'n»ima»^S!gla>::llll!l|,. :®.a.p.
Ill

IN!!

Telefoho
prefisso

jii^iiiss^^il

Data di Jnizio, pr&cedufa
giomo fnese anno

Procedura non

ancora terminata
Datadi fine procedura

giomo mese anno
CotJice fiscale societa o ente dichiatante

at.
Tipotogia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa)

SlMPEGNOALLA
3PRESENTAZIONE

gTELEMATICA Qodice flscale dell'incaricato
Si Riservato

Sall'incaricato
•Bl

(M'

s

L
UJVISTO Dl
3CONFORMITA

:RiservatoalC.A.F.

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione
Ricezione avviso telematico confrollo

2 automatizzato dichiarazione
Ricezione altre comunicazioni telematiche

giorr 10

Data detl'impegno 01/02/2024 FIRMA DELL'INCARICATO
x

'al I'""6"10'""' codice fiscale del responsabile del C.A.F.

I
I

Jl_ Codice flscale del C.A.F.

•I

•

Codice fiscaie del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

mis
!!•

SCERTIFICAZIONE
gTRIBUTARIA Codice fiscale del professionista

: Riservato

"1
£Lal profession ista

i
Codice fiscafe o partita IVA dei soggetto diverso da! certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto !e scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attests la certificazione ai sens) dell'art. 36 del O.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)
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FIRMA DELLA r^sw
DICHIARAZIONE 8cit"w RA

11 contribuente
dichiaradiaver

compilato e
al legato

segui
quadri
(barrare Ie

caselle che

interessano).

0
NR

s

i-
r
I

Situazioni Codice
particolari

RR RT RE RF RS

SeOOBGaafiDEDD
RD RS

g. a ao QQ .
D a.

tnvio avviso telematico controllo

iutomatizzato dichiarazione afl'intennediario

CON LA FIRMA S( ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO

DEI DATI SENSIBILI EVENTTJALMENTE
INDICAT1 NELLADlCHiARAZIONE

Invio altre comunicazioni

telematiche ail'intermediario

i :;',i^ . :i.

Presenza Visto Superbonus 1|

FIRMA del CONTRIBUENTE (o dl chi presenta la dichiarazlone peraltri)

x

(*) Da compilare per j soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanograflci a striscia contir

I

I
I
I
8

j
Q:

I
I
I

!
s

Î
g

I
s

I
^
^
LU

I
I
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE
[f I t I I I I I I I

i

5 SEZIONEI
^ Regime di
[" vantaggio

Determinazione
v del reddito

S Impresa

RSICHE

,genzia
^-a.ntrate

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuentl che fruiscono del regime forfatario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

Mod. N. 0 1

1-M1 Codice atti»ita

^LM2 Totale componenti positivi ,00
1-M3 Rimanenze final) ,00
L|y|4 Dlfferenza (LM2 - LM3) ,00

I

I

5

D
utonomc

a

LM5

Autonomo

Totale

componenti
negativi

(di cui

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1, comma 8
L 232/2016
llilN^ilslli^iH'lli^"^!

Art. 1, pomma9
L. 232/201 B

Art. 1, comma 10
L. 232/2018

,001:1 ,00.i3 ,00 ' ,oo:)is
LM6 Reddlto lordo o perdita (LM4 - LM5 col. 5)

Impresa
familiare

LIV17 Contributi previdenziaii e assistenziali !1 ,00 2
LM8 Reddito netto

t-M9 Perdite pregresse
Misura limitata 80% Mi sura piena

(di cui ,00 :!:2 ,00|'

i5ia

.00||
ILM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutlva

(-M11 Imposts sostitutiva 5%

SEZIONE II
Tassa piatta
incrementale

o (art, 1, commi
TO 55- 57, legge
.3 n. 197 del 2022)

LM12 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo del triennio precedente

2020

50523,00' '

2021 2022

60057,00 25668,00

Maggior reddito incremer^ab^ ,||

' 63060,00 11

I LM13 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023

i—1 IMPRESA FAMILIARE

Quota possesso titolare

49449,00 2 di cui reddito intera

impresa femiliare
3

LM14 Reddito assoggettato
ad imposts sostitutiva

tna-emento reddituaie tordo
(LM13col.1-LM12col.4)

,00 2

Incrementoagevolabife

,00

,00

LMI 5 Imposta sostitutiva dovuta
(15%dell'importo
diLM14,col.2)

,00
SEZIONEIII
Regime forfetario
Detemiinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

D

LM21 Sussistenza requisiti accesso e assenza
_C8yge cessaaone rs.gime (art.L commi 54 e 711

Assenza cause ostative appficazione
regime (art.1, comma 57)

2 Nuova affivite

(art. 1, comma 65)

3

LM22 Codice attivita Coefficente redditivita
:3

Component) positivi

,00 '
Diritto Autore Correiatf RedditoperattivUa

,00

impress/
lavoro aufono^ioll

-00 ' 11
LWI23 3

,00 ,00
5

LM24 ^
::3

,00 ,00
;:5

I
i
m
IU

g

CM

s

E-
y
y

i
I
I

LM25 2 K3
,00 ,00

LM26 :i2 ::3
,00 ,00 .;

Impresa
familiars

D

LM27 2
%

3
,00&< ,00

s

Artigiani e commercianS

LM34 Reddltolordo ,00 2

Gestione separata autonorfli:
(»rt.2a.,M:)-::;M505)

s;i3

,00
IS

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali ,00
'?<2

LM36 Reddltonetto

Artigiani e commercianti.,

LM37 Perdite

pregresse ,00»'
^:l;i|S::

Misura limitata 80% !•

(di cui ,00™

uestione separata autonomi
,,»(art.2e.28L.3a5/9S)

'00 IBM
RiSMisura"piena"i!'S%ii|filM

,00 )

00

00

00

00

00

,00

,00]

,00111

,00

ILM38 Reddito a) netto delte perdrte soggetto ad imposta sostitutiva ,001
LM39 Imposts sostltutiva ,00|

!
i



Codice fiscale
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Mod. N.

SEZIONE IV
Determinazione

dell'imposta
dovuta y

^casa '^. •• Reddite prQdQtti..all>esteTp;:.' ;^:':.,:, .Fondi comuni,;,.:':,:.-':: Sisma Abruzzo atbi jmmcAiili;::;,i:|||||||l%::i|f:||||||||^^

,oo'!:::||illil l!!^l|ll|IIISBi!IIIS

KSSSS^^n R"'%SSio",=?gS|:|l;|.i.:£2£S: Negoziazionie arbitral
l6 ^ ^ |7

Cuftura

9

?

I
a

I.

LM40 Crediti di Imposta

13

,00

«::

,00

,00

ale

,00

|2

Scuota

,00
>ni "

,00

,00

3 ,oo|'

,00|

Videosofvegliai Sport bonus .||j

,00
12

/

|i Bonifea ambientale ,, Contributo unjficato, :•: Prima casa - underae , . grt^'^SIII
15

iDepuratonAcqua

,00

,00|" ,00
Credit! artt. 28 e 125 Canonl Incaz. Impr. uristiche

DL 34/2B2Q - Bensficiano . - art. 5 DL 4B022
18

16

Social bonus

20

21

-(0

: Sistemi accumulo

integrati

,00|" ,00|'u

^ITS Acadg^^ffljii^^^^l: ITS Academ^6B%^^^.,..: Attivita flsicaadat

,00122 , oop3 -^^^
;^A!tricrediti:d'i!nposta '111i:11|::;:';?8!aBi||||l||!| : .

22 ,24

,00
•^ssws,

00

00

00

00

00

,00|

LM41 Ritenute consorzio

LM42 Differenza

I

t
s
SSSEZIONEV

^ Perdite non
S, compensate

LM43 Eccectenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Acconti
1

(di cui sospesi s.:
~7ooW

LM46 Imposta a dabito SEZI ,00( SEZ II
112

LM47 Imposta a credito
1

SEZ I e II ,00 SEZII

LM48 Eccedenza di rimanenze di cut al rigo LM3

LM49 Eccedenza contributi previdenziaii e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadra RP)

,0011:

,00 i|

,00

,00

,00

,00

:,w

,00

,00

LM50
Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022 Eccedenza 2023

,00 2 ,00 ' ,00 4 ,ooi:s ,00 "' ,oo

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
(di cui relative al presente anno 'ooai ,00

SEZIONE VI

Concordato

Preventive

regime
forfetario

LM60
Condizioni di accesso

Presenza dei requisiti :sBB»iKa(iillliSS;SllfflliliiillWS;8^^^^^^^^^^^

LM61 Assenza di cause d'esclusione (Dtchiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

LM62 Prssenza di eventi straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n.,445/2000)

LM63 PropostaCPB

Reddito proposto ai fini det CPB p.i, 2024

Accettazione proposta CPB efirma dichiarazione sostitutiva righi LM61 e LM62

LM64 Accettazione delta proposta di reddito di impresa/lavoro autonomo ai fini CPB
per i! p.i. 2024 e finna delte dichiarazioni sostitutive righi LM61 e LM62 FIRMA

i^".

,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

6
"

FISICHE

.ger.zia
A.-i.SLntrate

CODICE FISCALE

11111111 I [ I

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N. 0 1

I QUADRO RB

REDDITI DEI

FABBRICATI
g E ALTRI DATI
s-

Sezione I

Redditi
dei fabbricati

RB1

Rendita catastale

non riy,atutata Uti!iz?o

542,00 2 01
Efiorni -- pe,rcentyal^

100365 4

Codice

canpne
5

Canone

di IQSS^WS

,00

C»i
ptrti.iidlart Conanuaaone (•)
7 8

Codice Cedolare
Comj.ine s^ws

L840

Casipart.
IMU
12

REDOiTi Tsissaaqne Qrdin?Tia
IMPQhHBIU 13

Cedolare secca 21%

,00 " ,00
Cedofgre sec(?a 10%

15 ,00

REDDI-n
NON

iMPCWIBILI 16

Abitazione pnndpale
soggetta a (MU

,00^ 17
ImmpbiltnflinlociaS

,00

Abitasone principale
ngnsQggettaalMU

569,00

Altri
,d*«
19

*£ Esclusi i

•I fabbricati
£ all'estero da

TO includere net
Quadra RL

La rendita
i catastala (col. 1)

va indicata senza

operare la
w nvalutazione

I
I

RB2

Rendita catastale Possesso Codice
non tivalutata Utifiiszo giprni -- percentyafe canone

46,00 2 05 :::':' 365 4 100 : °

Canone

(li !ofia2ifin&

,00

Casi :: !ii Codice Cedofare Casipart.
particalarl ContlnuaaoneC) i.Gamune secca IMU..:
'7 • ' L840^ " "I

REDDIT) Taasazione ofdinaria

'"°"""" ,00
Cedo!atresecca21% Cedofare seccg 10%

,00 " ,00
NON

BufPONIBIU

Abita^aone principalft
so^getta a )MU

,00
Imm^iKfton.tQcati

,00 18

Abitazione principaie

nonsqggettaa IMU

48,00

Altri

19

RB3

Rendita catastate Possesso Codice
non rivatutata UJSli.^o SJQm' percenluiaf!? '; canone

77,00: ' 05 ' 365 4 100 s

Canone

d tesgffss^e
Casi CodEce

particQfari Continuazione (•) Qpf?iyne

,00 7 9
L840

Cedoiare
SCGCEI
11

REDMTI Tasaaacine ordinaria Cedolare secca21% Cedslare seGca 10% |, "5"TI
,M?3«.,, .——-•^^ „ --.-.-—^ ^ „-...,.---^^,^^NON

,001 1"P°N'""

Abitazione prinripale
seggetta a IMU

,00
•17

ll%mpbijin(St!qL<;9,ti

,00 18

Abitazione prinopale
non spggetta a IMU

81,00

ii!ia
»B

Casipart.gg
1MU
12 ;;:"iiill^

-II
w
AB::/

19

Rendita catastate

non rrvalutata Utiijzzo
2

gforni
Possile8Src,;enfaiaite

Codice
canons

Canone

di losa,zj.oti!!8:
Casi

partifljg-lari Continuazione (*)
Codice
CoiD.une

Cedolara
s^cca

RB4 ,00 ,00

IK
Casipart.l

IMU;^|g
12

REDDITI T^sazione ordinqina

'"'°"""" ,00

Abrtazione principafe
Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% | R^'n soggetta a UyiU

15 n nl fMPOMaiu 1S,00 ,00 17
ImmobitinontQGati

,00 |i:"

Abitazione prjncipaie
nonsoggettaa IMU

Altn
(tat

,00
Rendita catastale

non rivalutata U.tfiizzo giomi
2 3

RB5 ,00

»80.^_^... c°dlc'
Reccentyale canon?

s 6

Canone
di Ifieszion-e

Casl
particolari Continuazione (*)

,00 9

Codice

CQffiype

Cedoiare

9ficpa

REDOITI Tassazione Qrdinaria
IMPOhttBiU 13

Ce4o\aie secc? 21%

,00 -15
Cedolares«cca10%

,00

REMI-n
NOM

BUIPOKBiLI 16

Mfitazione principale
aBaaenaaiMU

,00
ltnimQtM(inonjoc,3ti

,00

Abitazione principafe
non scsgastta a 11VIU

,00

-Caiip«rt;|
.!My:'aiB

Hi

Altri
ihli

Rendita catastale

non rivalutata UUIzzo

RB6 ,00
2 3

giorni
Possesso Codice

percentuate canone
5

Canone

di locaaonjs

,00
]1

Casi
jcelari Contlnuazione (•)

Codlca
Comyne

Cedoiare

secca

Ct

12

Ipart.ljl
IMU

n

REora-n Tassazipne prdmaria

IMPO».,U,, ^QQ „
Cedol^re secca 21%

,00 15
Cedolare secca 10% | "^1I

,001 '"roN"'L

Abitazione prinupala
saggetta »(MU

,00
Irsmobiti non locafi

,00

Abftazione prjnapale
nonsoggatta^lMU

,00

Allri

1*5

Rendita catastale

non rivalutata Ulllizm

RB7 ,00
2 3

giorni
Possesso Co dice

percentyale • canone
Canone

di iQcazione
6 ,00

Casi
icolari Continuazione (*)

B

Codice

Corny pc

Cedotoe
^e<^a

SEDDtTi Tassazione ordinaria

"ro""u" ,00
<;cdolares.ecc»21%

,00
Cedolare secca 10% REODtTt

NON

,001 ""'"""

Ab'rtazione pnncipate
soggetta a fMU tmmobili non tocati

,00 .17
,00 18

Abitazione prindpate
non sqggetta a IMU

,00
Rendita catastale

non rivalytata Utilizzp

i
§
^
I
I
STOTALI

RB8 ,00 2
giomi

Posse&so Co dice

Rercenbuale canone
5

Canone

di locazione

,00

Casi
irfcofan Continuazione <*)

8 9

Codice

GamMne
Cedolare

se<w9

NSOCTT1 TE
iMPOt«81U 13

izjone ordmarj?

,00
Cedplsre secca 21%

,00
Cedolare seccg 10%

,00

REDDJT1
NON

IMPONIBILI 16

Abitazione principale
soggetta a IXU

,00
Immobili non locati

,00 18

Abita2ione principale

non soggetta atMU

,00
Rendita catastale

non rivalutata UBjzzo

,00 2
0iomi

Posseiso . . cod":«
;entuale canon e

5 6

Canone
Efi lo.ca.zione

,00

Casi
Bcolari Conlnuazione (•)

9

Codice
QQmyne

Cedotare

secca

RB9^ ^ __ Abitazione principale
REDOIT) Tassazjone ordjnari? Cedplare s$cca 21% Cedolare secca 10% R^I£]Ti soggettaa IMU

IMPOMBfU 13
,00 " ,00 15

NON

,001 '"p°""u 16
,00

trnmot>jfj non tocati

,00 18

Abitazione principate

nonsQQflettaalMU

,00

Casi part.
IMU

AIM
drti

Campart,
IMU,.!.,

Casi'pwf.
IMU

Albi
iftli I

fPOWBIU ,00 ,00 15 REDOI-il NON
1MPON181LI

16 ,00 17 ,00 1B 698,00
ilmposta
:cedolaresecca

Bi-
a Sezione II
"J
S Dati relativi
^ ai contratti
^ di locazione

y-
r

i
I
i
LJ

RB11
imposts

cedoiaresecca21%

,00 2

Imposta
cedolar? secca 10%

,00 f°

Totals imposta
^edotare secca

,00

RB21

N. dl rigo Mod. N.

2 3

EstEfimJdJceaistrazi ons. dei..c on tratto

Data Seitja :^III:!E^I!I^IJ^^F":£^ Numero e sottonumerQ
115

II ?/f

Coirtrattinon

CndiceufBao Cadtee Kienlilica&o contratlo •ww»i
7 8

Annodich.
ICI/IMU

9

RB22 91
::/t

R823
latl

(') Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobitiare del rigo precedente.
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CODICE FISCALE
Ill''

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I III I I I

i FISICNE

,genzia
•g A.-iSa.ntrate

I-
S QUADRO RC Rd Tipologia reddito

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR- Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

AIM dati

i nd eterminato/Determ inato
2

Redditi (punto 1, 2 e 3Cld 2024)
3 ,00

REDDITI Dl
LAVORO

RC2 ,00

DIPENDENTE RC3
SEASSIMILATI

,00

r
Sezione I

£ Redditi di

•£ lavoro
dipendente e

SOMMEPER Codice
PREMIDl
RISULTATO

E WELFARE
AZIENDALE

Somme tassazione ordinaria

,00
2 3

Somme imposta sostitutiva

,00

Ritenute imposta sosti&itiva

,00

Benefit

1 ,00
6

Benefit a tassazione ordinana

,00

(U

I

i

assimilati

Casi particolari

(compilare solo Qpqpp^ pj-^&ca^ Assenza
nei casi previsti Tass. Ord. Tass. s&st. requisiti
netle istruzioni) ' '

Somme assoggettate ad imp, sost. Somme assoggettate a tass, ord.;
da assoggettare a tass. ord. da assoggettare ad imp. sost,

10
,00 ,00

Imposta sostituSva a debito

,00

Eccedenza di imposta sbstitufiva

trattenuta e/o vereata

13
,00

Rd col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RC16 col. 8 - RC4 col, 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 eol. 3 - RC5 col. 4 (riportare in RN1 col.5)

RC5,
Quota esente frontatieri

'oolai,.2

Quota esente dipendente
Campione d'ltajia

,00BS3

Quota esente pensions
Quota esente

lavoro spprtivo

s

, 00 FldicuiL.S.U.
5

,0 OB
iiiiliis'N;

TOTALE

Periodo di iavoro

(giomi per i quali spettano ie detrazioni)

Lavoro dtpendente Pensione

gSezionell RC7 Assegno del coniuge
^ Altri redditi assi-

^ milati a quellidi RC8

Redditi (punto 4 e S CU 2024)
2 27336,00 Altri dati

3

253,00
lavoro dipendente

:g
RC9 Sommare gli import da RC7 a RC8; riportare if totafe al rigo RN1 col. 5 TOTALE 27589,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e

addizionali

regionale
e comunale
all'IRPEF

Ritenute IRPEF punto 21 CU. RC4
col. 13eRC16col, 11

RC10 ' 6592,00 ''

Rjtenuta imposta sostitutiva R.I.T.A.

,00

Ritenute

acidizionale regionale

(punto 22 CU 2024)

339,00 ;
.:"{!"

3

Ritenute acconto

addizionale comunale 2023

(punto 26 CU 2024)

113,00

IB

:|4

6

s$-

Rttenute saldo

addizionale comunale 2023

(punto 27 CU 2024)

57,00

Ritenute acconto

addizionale comunale 2024

(punto 29 CU 2024)

51,00«

Sezione IV
jte per

utiNe a tr dati RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto

^tS^rlavori RC11 Ritenute per lavori sodalmente ulili ,00

,00

SezioneV _ Cadice Trattamento erogata Esenzione ricercatori e docenti Esenzione impafriEiti
Riduzione^ RQ14 , , ' .. 3
PressioneFlscale "'""' ' ' ,00 3 , 0 0 '" ,00

Sezione VI
Detrazione per
comparto sicurezza

FruEta tassazione ordinaria Non fruita tassazione ordinaria Fruita tassazione separata

^
compart

difesa ,00
2

,00
3 ,00

OSezioneVII
^Tassazione mance
Qsettore turistico

;alberghiero e di
incezione

Reddito settore turistico s—^zionei:i:so^^r ^,^so^a\_,_ _. ^^r
ordinaria

RC16
,00

Somme assoggettate
a tass. ord. da

assoggettare ad imp. sost.

2

9
,00

10

r"

[
IU.

SQUADRO CR
iCREDITI
ID'IMPOSTA

CR7 Credito d'imposta per if riacquisto deila prima casa

,00
:3

imposta sostitutiva
a debits

,00
11

,00

Eccedenza di imposta
sostitutiva trattenuta

e/o versata

,00

•SdSaF S^S; '^"isiS assoggettareatass,prd|
,00 , " '' ' • ^gg.Jj

all

:SKi

1

Primacasa e cano-

Residue precedente dichiarazione

,00

Credito anno 2023

2 ,00

di cui compensate nef Mod. F24

3
'°°B

Q ni non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti
IU,

,00

^Sezione III
:C,,d«.d'ini,..l. CR9

Residue precedents dichiarazione di cui eompensato nei Mod. F24

,00 2 ,ool|B

^SezionelV ^^^_ ^
to d'imposta

Codice fiscale

<perimmobili colpiti
principale

N.rata

2

Totaie a-edito

,00

Rata annuale : Residue precedente dichiarazione ffij|
,00.5 ,001

Impresa/
^d.l,i,m.,nAbruzzo^^^Altri^^ ^^,
u UK11 jmmobili '.

PSezioneV

Codice fiscale N. rata Rateazione Totale credito

2 3 ,00 /'

Rata annuale

,00

;cre^iod'^iposia ^^^ ^. ^nno sntlCfpazione Yotate/paraale Somma reintegrata Residua precedente dichiaraaone

|SS£SP"'°" <-n1^ ' 2 3 ,00 4 ,oof
iSezioneVI
, Credito imposla

Credito anno 2023 (ti cyi compensato nel Mod. F24 ||||?:

,00lg' ,00 III

g.
^

!

Residuo precedente Dichiarazjone : ' 'Credito anno 2023
.acquisloprimacasa ^FS, 10 1 „ „ ,i:::: 2 /. ^ 3
iunder36 -----, ^^ ^ . ^ QQ

cui compensato nel Moci. F24

,00

di cui compensato in rt°:|!ii!|ifl'gJ|B|i||B||||U



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

Mod. N.

Sezione VII

Credito d'imposta

erogazioni cultura :]*"»'-T 1

(CR14)escuola ;:_
(CR15)

CR15 ,

Spesa 2023

'OOJ2
Residue anno 2022 :^1

,00
'!ya

iRatacredito2022 Rata credito 2021
Quota credito

arenza ^ 9Mocevuta per trasparenz;

,00 It ,00
Residua anno 2022

,00 V
iliiliiiiil^Bjiililli^lillll^li

Sezione IX
Credits d'imposla
videosorveglianza

•5.

Residua precedente dichiarazione <B cui compensato ne! Mod.F24]|

,00 2
,00

co Sezione Xl

|SS^P°S" cR3°
£ AUricredffi f.011
e^^" <-R3i ,---^"-™- • —,.,-^y—..-.- :.^

Residue precedente dichiarazaone

,00

<& cui compensate nel Mod. F24

,00 -?
Crecfito residue •:•. :::;|;::'i|||||||^

-oo|
Quota credito ::--:|;||;:i->:^^

m^wa compensato net Mod. F24^;:|||||||||^|| ^cevuta pef fra5Rarenzal!:l||:,^i^
a

!-
'0°.N7..

fflap
,00

I

!

f

3

!
I
IJ

i
s

î
s

I
I
p

!
I



Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

CODICE FISCALE

[Ill'

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I

•5
s

Determinazione

del reddito

I"
3

IPEISONEFBICHE

.a

^aSa.ntrate

REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e profession)

RE1 Codice attivtt^
1

692013 ISA: cause di esclusione
:2

Co mp ens i copvenzionali ONG

RE2 Compensi derivanti dafl'attivita professionafe o artistica 'oolt 59780,00

RES Altri proventi tordi ,00

RE4 Plusvalenze patrimonial) ,00

I RES Compensi non annotati nelte scritture contabili
,ISA

Impatriati
,00 II ,00

Art. 16D.Lgs.
147/2015

RES Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RES colonna 2) •^ 59780,00

£

I
t
8
I

!
I
LU

I

g-

I
I
I
§

I

Î
i

RE7 Quote di ammortamento e spese per ['acquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Comml 91 e 92 L. 208/2015
12

(
1 ,00 )' 368,00

RES Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili
(

1

Comml 91 e 92 L 208/2015 , s

,00 ) 903,00

RES Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio ,00%

RE10 Spese relative agli immobili ,00

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato ,00 III

RE12 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti I'attivita professionale o artistica 4316,0011

RE13 Interessi passivi 145,00

RE14 Consumi

Spese per prestazlonJ
RE15 alberghiere e per somministrazione

di aiimenti e bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitate
laliticamente al committente

Spese addebitate
analiticamente al committente

,00 11
Ammontarededucibile:J |,|3 JJJ

,00 ,00 ,00|

RE16 Spese di rappresentanza

Spese atberghiere,
aljmenfi e bevgn^e '^ Altre spese

,00 '' 376,00,1

Ammontare (ieducibile

376-oor

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni,
congressi o a corsi di aggiornamento
professionaie

Spese alberghiere,
alimenti e bevande SpesefQrmaziQne

,00 ,00

Spese servizi certificazione
competenze

,00
:3

RE18 Minusvafenze patrimoniaii

•"""•"• .q

RE19Altre spese documentate
(di cui

trap 10% . Irap personale dipendente

,00 ' ,00 °

IMU

,00 j!< 4223,00

Docenti e

Ri cere atari

RE20 Totale spese (sommare gii importi da rigo RE7 a RE19) 10331,00

RE21

Differenza

(RE6 - RE20)

(di cui

Reddito
attjvita docenS e

ricercatori scienttfici

Reddito prodotto
all'estero soggetti L. 238/10

art, 16 D.Lgs. 147/15

Reddito impatriati/
controesodati eccedente

J! limite de minimis

Redditi da prestazioni

agevoiate D.Lgs. 36/2021

,00
2 ,00 3 ,00 ' ,00:if 49449,00

RE23 Reddlto (o perdita) delle attlviti professional! e artlstlche
49449,00|||

RE24 Perdite di lavoro autonomo (jegli esercizi prececfenti ,00

RE25
Reddito (o perdita)

da riportare nel quadro RN) 49449,00

RE26
Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadra RN) 11856,00
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CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I

•s

I;

I PiBS&NE FISICHE

<L-Si*ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

~—-B
77736,00

QUADRO RN
SIRPEF

I"

I

I
I
i
§

i

I
I
LU

I

s

I
I
i
i-
i
LU

I

RN1 REOOITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento

per ageyolazioni fiscali

77736,00

Credito per fondi comuni
Credito art. ad.las.UT/2015

,00 °

Perdite compensabili
con creclitj cfi colonna 2

Reddito minimo da partecipst-
zione in sqcieta non operative

,00 ' ,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 698,00
RN3 Oneri deducibili 5438,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se il risultato e negativo) 71600,00
RN5 IMPOSTA LORDA

ilia 23688,00

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione

per coniuge a canco

,00 2

Detrazione

per figli a carico
,00

Detrazione

per altri familjari a canco :::::;|:i:|

'oog

RN7 Detrazioni

lavoro

Detrazione per redditi Detrazione per redditi
di favoFO dipendente di pensione

,00 ' ,00"

Detraaone perfedditfassim!)ati]|^jj^
quelli di lavosro cfip'endente e a)tri rectditi"

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO ;SS| ,00
Detrazione canoni di

RN12 locazione e afRtto ten-eni
(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
1

Credtto residuo da riportare

|:al(igoRN31 col. 2 Detrazione utilizzata

,00 ,00 :3 ,00

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. 1 quadro RP

125,00

RN14 Detrazione spese
Sez. li!-A quadro RP

11

892,00 I
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadra RP (50% + 90% + 110% di RP60) ,00'
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate ,00 2

,00

RN18 Residuo detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. ), Mod. Redditi 2023

,00 I:::2

Defrazione utilizzata

,00

RN19 Residua detrazione

Start-up Periodo d'imposta 2021

RN47. col. 2, Mod. Reddlti 2023

,00

Oetrazione utiiizzata

RN20 Residue detrazione

Stsrt-up Periodi d'imposta 2022 1

RN47. col. 3, Mod. Redditi 2023

,00 2

•D.teion.utllizzata

,

RN21
Detrazione

investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utiiizzata IB

,00 2
,00

RN22 TOTALE DETRAZtONI D'lMPOSTA 1017,00
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa

RN24 Crecfiti d'imposta
che generano residui

1

5

,00

Negoziazione e Arbitrato

tncremento occupaaone

Acquisto prima
casa under 36

,00
::6

Reintegro anticipazioni
fond pension! :::: ::::!:|ii ;;^l|:iiiis:;i:; ' : :i:i" ' Mediazjont, ^

,oofc° ,ooBf ,00

,00ii'7 ,00 VS
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risuttato e negatiro)

RN27 Credito d'imposta per altri imrrtobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )'
^

RN30 Credito imposta

Importo rata 2023

Cultura , 0 0 i

Scuola

Videosorvegtianza

Totale credito

Totaie credito

Totals credito

,ooi°

,00 S'

,00

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credltoutilizzato:||

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti

,00

22671,00

,00

00

,00

,00

,00|
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Codice fiscale

i

i
I
1
I

I
i
j
§

RN32

Fondi comuni

gi.editi Erogazione sportiva

,00 A!tri crediti d'imposta
1

j|l:;|llll||<
ifiiedito utilizzatd

d'imposta
:'hm m^m,^iUta^SaaaS^^

Bonifica ambientaie " ,00

iill

I-

I

E
ill"

Sanificazione e acquisto ,,
dispositivj di protezione

Credito utilizzato

Iraparto rata 2(1231
13

:16

,00

,00

Credito utiiizzato

,ooB" ,00

i^ll||ii|ON^Crecfito utilizzato-

Riscatto alloggi sociali

Depuratori acqua e ,,i2

iriduzione consumo plastica

iCredito utilizzato^

Social Bonus '" , 00

Credito utilizzatiiN

Attivita fisica adaltata ||'" , 0 0 |||^||^:^ Sistemi accumylo integrati
•Cilditoutilizzato :'®iNU|l

ITS Academy 30% j|" 00 ITS A<:ademy aov>

r'^i6reatS«n«nMiBIBft<G^'uu61izzat°;

...............'d.,
laiililBiaiili.iCmditoutilizzatol

17

Credito utilizzato

di cui ritenute sospese IRPEF

:e injposta spstitiiSva R.I.T.A.

RN33 RITENUTETOTALI ,00
2

di cui gltre ritenute subite,;,;,,. di cyi ritenute art,;5 npn utiltzzate

' ,00 III3 ,00

,00

00

,00

,00

,00

,00

,00

'^

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negaUvo indicare t'importo preceduto dat segno meno)

IRN35 Credit; d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonofni ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui aedito Quadrol 730/2023

,00::::'2

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
pyi accQnti sospesi.

,00

di cut recupero

imposta sosStutiva

,00

(ficuiacconticeduti

,00

di cui fuoriusciti regime di eui cfedito riversato
di vgntaggio o regKne forfetario da atti di recuperp ji

s
,00 ,00

18448,00

4223,00|[

12053,OOti

ail
4381,00 Ml

Ill

,00||

Import) rimborsati dal
sostituto o gia fruiti 2

De^azione canoni iocazione

,00
ll^;j

irpef da frattenere o

da rimboreare risultante

IRN42 da 730/2023

730/2024

Trattenuto da) sostituto Rjmborsato

,00
i:2 ,00

yii..^. s |E: IIIIIIIJ.Iij.ilWSSSiKiiS
Ill

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

• Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
Restituzione trattamento

non spettante

,00
2 ,00

3
,00

Determinazione RN45 IMPOSTAA DEBtTO
dell'imposta

d] cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 if

SResidui detrazioni,
^crediti d'imposta
Qe deduzioni

I

!

s

I

RN46 IMPOSTAACREDITO

,00

3449,00

StartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20
2

0 0 Start up RPF 2024 RN21
3

Spese sanitarie RN23
6

,00 Casa RN24. col. 1 0 0 Occup. RN24, col. 2
12

Fondl Pens. RN24. col.3
13

,00 Mediazioni RN24, col. 4 ,00 Afbitrato RN24. cot. 5
15

RN47 Siama Abruzzo RN28 ,00 CuBura RN30 ,00 St )la RN30
27

\fldeosorvegtiar>za RN30
28

,00 Deduz. start up RPF 2022 ,00 Oeduz. startup RPF 2023
32

Deduz. start up RPF 2024
33

,00 Restituzi< ime RP33 0 0 Deduz. Erogaz. Liberati RPF2023
37

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2024
38

,00 Erog. sportive RPF 2024 0 0 Bonifica ambientafe RPF 2024
-tO

Rlscatto altoggi .iociali RPF 2024 0 0 Deduz. Erogaz. LiberaJi RPF2022

Prima casa under 36 ,00 SanJficazione e acquisto
djspositivi protezione

,00 Depuratori acqua e riduzione ,ie
consume pfastica

Deduz. Erogaz. Liberali
RPF2021

47
,00 Social Bonus ,00 Atdvitd fisica adattata

51

Sistemi accumuto integrati
52

,00 ITS Academy 30% ,00 ITS Academy 60%
54

Spese sanitaria 2023 rateizzate ,00 Confributo unificato ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

jAltri dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU

g Acconto 2024 _ _ _ Casi particolari
RN61 Ricalcolo reddito

U_RN62 Acconto dovuto

r

^

I

, 0 0 Fondiari non imponibillj,] ,00 di cui immobili atl'estero
3

,00

Reddito complessivo

2
,00 ,00

snza

,00

Primo acconto 2112,00 Secondo o unico acconto
:2

2111,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
[111111111111111

IPERS&NEHSICHE
12024

a

i

g QUADRO RP
S ONER!
SESPESE

ion e I

g Spese per Ie
?etta la

detrazione

d'imposta del
19%, del 26%,

•I del 30%,dal 35%
e del 90%

a

A^S&ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 |1

|^P1 Spese sanitarie
Sipese patotogie esenu
sostenute da famili^iri

,00

Spese sanitarie comprensive
difranchigiaeyro 129,11

r oo
RP2 Spese sanitarie per famiiiari non a carico affetti da patologie esenti ,001
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita ,00
^P4 Spese veicoii per persons con disabilita iz

,0011
^P5 Spese per I'acquisto di cani guida ll2 ,00
RP6 Spese sanftarie rateizzate in precedenza w~ ,00
|^P7 tnteressi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00 ,00'

Le spese
> mediche vanno

^ indicate
a mtQramente
£ senza sottrarre

fa

dieum129.il

co

'a Per I'elenco
-5 dei codici spesa
§ consultare
s la Tabslla nelle

istruzioni

I

RP8 Altre spese Codice spesa 36 ;;-11 369,001
RP9 Altre spese Codice spesa ,00
RPIOAItrespese Codice spesa ,00
RP11 Altre spese

Codice spesa ,00
RP12Altrespese Codice spesa

1

,00
RP13Altrespese C&dice spesa

:1

,00

RP14 Spese per canoni di leasing 1

Data stipula leasing
giomtji , mese anno Numero anno Importo canone di leasing

2 ::: . . 3

Prezzo di riscatfo

,00 ,00

Totale
Totals spese con

Rateizz«OT^ detrazioneallS'A
lesesucui 8Pwe."ah;RP1 .dll non commisurare da comm

•rminare RP2 e RP3 ^alreddltB:z'5».i|.:irh^ '»•-""

T&taie spese con
detrazione a) 19%

co mm isu rare

la detrazione 2
00 'i3

,00

Totalespesecon
detazione al 26%

da non commisurare

al reddito

,00 s

Totale spese con
detrazione al 26%
da commisurare

a) reddito

,00

Totaie spese Totale spese Totaie spese
con detrazione 30% 'can detrazione 35% con detrazione 90%

,00 ,00 ,00
Sezione II

Spese e oneri
peri quail
spatta
la deduzione
dal reddito

complessivo

RP21 Contributi previdenziaii ed assistenziati 182,0011

RP22 Assegno a! coniuge
Codice fiscale de! coniuge

,00 I
RP23 Contributi per addetti ai servizi domestid e familiari 156,00IWI

RP24 Ef09azioni iiberaii a favore di istituzioni religiose ,00|
RP25 SPes® mediche e di assistenza per persone con disabilita ,001
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codics ,00

Soggetto fiscalmente
a caaoo di altri

RP27 Dedudbilita ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto

1
,00

Non dedotti dal sostituto

5100,00
;2

II

'•

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00
5

-ooii
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,oo1 ,oo|N
RP30 Famiiiari a carico ,00 ,00

I
I
LU

I
N

g

i
IU

^-
SSezione III A

'Speseper
terventi

^di recupero
0 del patrimonio
^edilizio,
ymisure
^antisismichee

1 us verde,

^ bonus facciate
Qe superbonus

D-

^

I

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula jocazione
giomo mese : : :: anno

Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi

2 3
,00

Totals imROrto deduciblle

,00

RP33Restituzione somme
af soggetto erogatore

Somme restituite nell'anno Residua anno precedents •Totale

,00
2

,00
:3

,00
Codice fiscafe

Quota |
investimento

instartup^:!|^^EJ

^•2
llmporto

,00
Totals importo R('l;,2024 .:!:„ lm|:]a-[o^tesidun,81:'F2023 : . Importg nsiduo RRf;|ad2gi.?

3
,00

tmporto residuo RPF 2021

,00

,00 ,001
:ar
::ir•

Erogazioni Liberalj
RP36 in fa«ore delle

Onlus.OVeAPS

Totate importo rigo importo re^duo : ;; tmporto resiAio :;;;:|:i:|lmportoresiduo lmporto;residuc(;|
Deduzione ricevuta Deduzione prepria RpF2!l;4(col»l'*col. 2) , : RPF2023 i,., :?:: ^: ::::RPF2022 :„ :::::1:,RPF2021 ;:ii:i|i::RPF202aiii|,|||l|(

,ooi 2 ,00 ' ,00 :" ,00 5 ,00 ° ,00 7 ,00 III
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 5438,00

Autuisto.

RP41 '2014

Anno Tipologia
12 ••.::',: 3

Codice fiscate
partit»la<i

Maggkxariutw^51Z' "«"S
donazj

•>7

Numero

rata

'10

Importo spesa

1580,00

•"'P°rt°^ Nn^!
10

158,00
RP42 2016

llill' 1411,00 i 141,00
RP43 2017 7 262,00 26,00
RP44 2018 BK

6 268,00 27,00
RP45 2019 5 335,00 34,00
RP46 2019 5 13802,00 1380,00
RP47 2022 2 169,00 17,00

RP48
TOTALS
RATE

Rata
60% ,00 -n.» "i|2

50% 1783,00 Rata
65%

3
,00 Rata

70% ,00 Rata
75% ,00,

Rata
80% ,00 Rata

85%

1:7
,00Rata Bonus 8

Verde ,00 Rate

90%
Rata.
110%

10
,00

TOTALE
Detraz.

60%
DETRAZIONE Detraz.

$0%

,00 Delraz.
50%

2
892,00 Defraz.

65%
<|3 Detraz. <

70% ,00 Detraz.
75%

s
,00

6
,00 Detraz.

85%

'7 Detiaz. :»
Bonus Verde ,00 Detraz.

90%
Detrat. .«
110% ,00
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Codice fiscale Mod. N.

Sezione III B

Dat! catastali
identificativi

degli immobili e altri

N. d'ordlne

RP51 lmmot"le
Condominio Codice comune

Z ,:3

T/U
Sez. urb./comune

c^tast, ::|<:^il

—7
::Particelia ..^^^^^s's^'.ss^^^^-•••:.. Subaltemo;

;ai:

d;gp;,",;ul;;'dd;," ^^ "^^ Cond.^1, Co<lcec.m».,i,;.,W:;;:||,|l||l|ig^^||n|^
detrazione :.F<h^OZ ^•••••- ^ . ^ ::...... ..^;^.. .. .: ...^,^^ ^.:....:.:::::::: -..,.—.-..:.....:,»::^?^

II

ll:!art"ie"aa!E1

:•»•

*

I-

•
Subaltsmot.

fS

'CONOUTTORE (estremi registrazione contratto) Codice identtficativo del confratto

^

I
I

N. d'ordine
immobile

Condominio Data Serie Numero e sottonumero

Altri dati
3 5

Cod, Uffido

As. ^ntrgte

RP53
/

;7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero
Provincia Uff.

Agenzia Enfrate
10

iezione III C

i. 3^S?d.i 50%. ° coTonnine per ia ncarica
90»ed«1110» RP56

I

Codice Anno Spesa sostenuta Percentuaie N. Rata Importorata

f € ,00 yf ,.5 r." ,00

colonnine .,...„„,„,„„,, Codice flscale
per la ^'"ssawHai'.'.a
ricarica

Codtce:.::|:|?::i;||l||^..:^Ann0:l|;|:i;iJ':':';:?.:;^:^^
:10

,00
:11 :12 .s!.::;:,13

1

I

i
gSezi

II
.Importo rata :::^;,>|i|||

'ooi
N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata.

1 2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,001." ,00

N^Rata :;Spesa arredo ]mmobii«||i|Bm||||i:ltmportOBatE|||
5

'%!!

,00
Meno

IRP58 Spesa arredo immobili giovanl coppie
1

35mri Spesa sostenuta nd 2016 ^ :':l||||;:l! Importo rata

,ooi;:a

IRP59 IVA per acquisto abitazione classe energe6ca A o B
N.Rata Importo IVA pagata

.1
,00

:3

;tmportofata:|.y|||

,001

Rata50%

RP60 TOTALERATE :'<S||: 1 -oot
:Rata110%

,00
3

Rata 90% !J^:81Mal

;";oo|
:ione IV Tipo . ...Annoi

mta(venK> .. ;?i|ii)fgt^
Casi Periodo 2006

Spese per interventi :D DC 4 1
Bnallzzati al
risparmio

energetico e

superbonus

2
nnMu MMm. u»: SMrsai

A" — JIRi!?'
• __,Ig i10—~""""""":l:":"""::'":':'::7o"o"i,00

RP62 ^In~ ,00 I ,00 J"

RP63 a M ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

RP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata 80%

,oo,t,2

Rata 55%

Rata 85%

,00
:7

^oojj^

,00

Rata 65% !|i!:llil'MHigB:' :: :: Rata 70%

::00'|r'"
BSSJSSSW

,001"

Rata 90% Rata 110%

^°.i

,00

Rata 75%

Rata60%

,00

,00

Detrazione 50%.':l@;;|lli;t|||i;ii;:l!|i:i:i|i'. Detrazione 55%

S2

Delraaone 65% " HSS!SS,Wi Drtrazione 70% ;:' : :" Detrazione 75%:.

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00 ,00

;:3

Detrazione S0% Detraa&ne 85%

6

.SezloneV

;Detrazioni per
.inquilini con con-

5fratto dilocazione

^

L

,00
7

,00

uione 65% WSsiaSSSSaWS Drtrazione

,oon' ,00
^1?^^--::::: • :::,-::..:::tt::::.;^

Detnztone 90% il|l:l:Iliri|l!lljiii:,:!i;;:Detnaone 1101!.

,OOBI:' ,00

,00

Detrazione 60%

10
,00

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
Tipologia N. di giomi Percentuaie
1 2 3

Canone

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N.digiomi : Percentuale
1 ••':••'• Z

RP73 Detrazione affitto tenreni agricoli ai giovani ,00
gSezioneVI

Jtre detrazioni

N

y

I
ui
gSezioneVII
^ Ulterior! dati

s

i"QUADROLC

:EDOLARE
UISECCA

.SULLE
ILOCAZIONI

iDeterminazione
:de]la

;edolare secca

!_

Investimenti
startup

Codice fiscaie

Tipoiogia investimento Ammontare investiitteti^ol

,00
2

Codice identificativo o identificativo estero

Codice ; Ammontare detrazione

4 ':':•.•'..: :5

Toftate detraziones

,00
6

Decadenza Start up
Recupero deb-aaone

di cui interessi su detrazipne fruita

,00

Detrazione fruita Eccedi

,00

;ccedenze di detrazione^|,i,j|||jj|^^^||I||| |||

' 0 0

iRP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) s|sjil

RP83 Altre detrazioni Codice ,00

Codice Importo

RP90 Redditi prodoni in euro Camptone d'ltalia
2

,00

IRP91 Redditi prodoni Campione d'ltalia aa

Importo

_'"oa2
.(mporto., _ .,.. .,,;,,; . • ^,,^ ^^,,_1mportp. '..:.,: •. ,;::;[.;;<^..^::. ,;^^;^:,<,^.,:,,,!lmporto.

,00 ii° 'ooiy ,oo ii
• i otafe imposts . imposta su : • .||||;:::l:igii||11j|lil:: . ::;:Totate imposta . ^^:^f'^' :

cedotare secca iBsg|s,||nit»d()B

'°°,IBL,,..... ,.'01&_.........,,.,,.^^^^^^^^^^

Acconto cedolare

secca 2024

LC1 ,

LC2

,00

Imposta a CTeditd

,00

Primo acconto

,00

Ritenute CU

:|tocazioRi bfevJi:||l;|j|||
.Dinmenza ,,

:l^ll
eccedenza (ftchiarazionfr : '-^

,00'WW ,00

Cedolare scccarlsunanta da 730(2024 ||i

1|6

•
^^^^^.f»:911illf':C^VSS^S^^fSi^'0^^ Rin"">raatada73°c°2fil^BBI'°st'.a.'ieb

•1» T,.,"B^'""::::'::::: ^ni:s:" :::^,;'"" 11 : '^'n'll

00

,00

,00 Secondo o unico acconto
2

,00

&31

,00

.•
,ocr

•liii
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PERIODO D'lMPOSTA 2023
'111111

CODICE FISCALE
1111'

•s

I.
o Sezione I
S Contributi

previdenziali
dovuti da

artigiani e
commercianti

(INPS)

i'

I

i
Tipologia

fc: iscritto

I
I
§

I

V^SKM
.genzia

A^S.ntrate

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali
Mod. N. 0 1

RR1
CODICE AZIENDA INPS Attivita particolari

;

DATI GENERAL! DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

•!iaS!iu°te:'f:!>°rt°c"'m°"e,:!:::;;i;il1!l

a
Codice fiscale Codice INPS

2

Periodo ifnposizione Lavoratori privi di
Ul; l:^ contributiva . anzianitd confributiva

a)
s

al 3U12/95

5 7 B 9

.—BB5Mite,d3niflnsa,(o.perdjta),;,s»™..

imii!

,00

CONTRIBUTO SUL REDDITO IUINIMALE

Reddito rrinimale Sonttbut! !VS dovuti sul reddfto : ife

D
,ooB" ,00

•Conb-ibuti compenwti con:w8tljtil;;'i?^i|^;|||||||||: ' -:': "Contributo a debito:.. .,::.;i||||;||;i;|l|
•^rawfefUtali senza esposyrone net mod. F24 ^^!::l:ilNI: su( reddito mhimaia .^

12

Contributi matemita ^^:^^:,;i:^:::||:|:lQuot8 as&odative e oneri accesson. GontribuS versati sui fnnimals

,ooa
Contributo a credto
sul reddiw minimale

y,|lf5 ,oo|
Credito del precedente arifw

,00

: 16
,00 17

RR2
Crecfito dal precedente anno
compensato nel Mod. F24

,00

-oo i'1
di clri si chi«d» a fBnbora&:||||islii^!:ICmtitto da utifizzarB tn

s:^a®^is!a^£ii^^^:l;'-'iii:':'.,::' •' '.iii:.ii;'

,00| 19

20
,00 ,00

•I

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Reddito eccedente if minimale

,00

Contributo IVS dovuto sul reddito
ctie ecseds il mininiale

Contributo maternite

(vedere isfrLizioni)
Conlributi versati sul reddjto

che frccede i) mifiimate

,00 26

'oo.a'

|!Cradito de! precadente

s 34

,00^° ,00
Credito de! prscectente anno:
compensate nel hted. F24

3S

,00

,00i

Contributi compensati con a'editi

previdenziali senza esposizung net mod .B&t,
2S nn%

^I^^S^^,n,n,.3ii||."<~^^^%"i^il.L.:E^nz-dl"~mnh-""^^

,00 ,00

,00
Redduo ,,lmt<>»o
o in autoconguaglka-

^oop--^w^yy^^^i..

00

00

00

,00

00

,3 ,00

Tipologia
iscritto

D

,00 1 6 7

,00 ^11
,00 ,00 13

,00 14
,00

,00 ,00 17
,00 18

,00 13
>oo'ig

,00 Ill2' ,00 ,00.,

!
I
gSezionell
MContributi
"Jprevidenziali
ndovuti dai liberi

iprofessionisti
[iscrittialla
;gestione

_jseparata di cui

^all'art.2,
ujcomma26, della
fcL 335(95
E(INPS)

UJ

y-

,00 25
,00 ,00 : 27

,00 28
,00 IS

,00 ,00 31
,00 ,00 ,00

I!
;:^ 34

,00 ,00 ,00

RR4 Riepilogo credit!
Tototewedito >d<VCT

»Bi<to
Toutecredito

d! cui si chiede B riinbono
TotalOCTedto

uUteawB to wnpan&Kkxw
1 ,00 ,00 ,00 'oo!l

Cod ice Reddito Codice

RR5
1 2 49449,00 3

Reddito : : i Codice

i,00

Reddito i:ii! : Codice

,00, '
Reddito i;s

,00
Wice ^.Reddita^ljll^

,00110

Imponibiie

49449,00 12
dal

01

Periodo

12

Aliqu&ta Contributo dovulo

15
c 12970,00

Acconto vcrsatp 'Y^:-A':li;:^!iCodice

5386,001!" I"
Contribuysaspesi;

RR6 Totali Contributo dovuto 12970, 00 II Acconto versato !2 5386,00
RR7 Contributo a debito 7584,00

RR8
Contribute a credito Contributo a credito da utifizzare

in compensszione con F24
Contributo a credito

cui si chiede il rimborso
Credito anno precedente

rimborso

,00 2
,00 ,00 ,00

Credito anno precedente in
compensazione con contributo

a debito di cui al rigo RR7

300,00

RR9

Ssezionelll
SEcontributl

!previdenziali
UJ dovuti dai lavorato-

autonomi iscritti
iallaGestione
Separata di cui

^all'art. 2, comma
:26,della legge n.

5335;1995-riforma RR10
yjdello sport; decreto

: legislative n.
136/2021

;'Totele,c<;>mpen$t lili;ls»N '^ (duzione:

1
B:;

,00 ,00

'coaice

g mese

Imponibile

KCBntHbuto'dowiWil

,00
.iilllii

,ool!ff

Imponibite 50%

Acconto

,00

,00

:CWib1buto a debito::
;INSil

•

,00 11

£'
^.
LJ

I
I

RR11
Contributo a wedito

'""i2

Contribute a credilo da utilizzare
:in compensazione con F24

,00
:!|3

Contributo a credito di cui
sa chiede if rimborso

,00



Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

CODICE FISCALE
[fill

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111

I^^SKHE
.genzia

<L^3,ntratea

I:
^J Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articofi 86, comma 4

sopravvenienze

ia

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van Mod. N. 0 11

Quadro di riferimento -RE~
,00 e 88. comma 2 ,00

attive RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 2 ,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

I
Imputazione
del reddito

3 dell'impresa
c familiare

I
I
§

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

•:;!i*r
Co^ce^sca\e Quota di partecipazione

RS6

Quota delle ritenute d'acconto %[;®|||i di cui non utilizzafa

6

,00

Xoe

00

Quota reddito esente da

,00,

Recup8ro: ii—

,00

agevolabile da

-oo|
llt;!^^:'

;

RS7
,00

?'mr

1
'oc)lll
•I

i;|5

s

Perdite pregresse
p non compensate
« nell'anno ex
.N contribuenti

-OOB ,00| .ooj ,00Iff

Eccedenza2018 Eccedenza 201 ;ccedenza 2020

ie RSR Lavoro
autonomo

dal regime
di vantaggio

00 ,OONI00

Eccedenza 2021
;i5

Eccedenza 2022

w

,00II ,00
Perdite riportabili

lil^enza limiti di tempo

,00

.EccaleiizaZOIK

RS9

00

^!:Etsee<'lenza!:^t&.

,.»

;^!;^||l;^|!||

00

liEcceden2ai2CKO: £oce^enza2Q3E$ss

,00 ,00

•IK l,E(SI»aenBi^2B22:::|i|i!::l:lhl:l:.Mi:|jg

,ooi

1

-oojl'

Birti ditam|l»i|

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

c. 27, DL 223/2006) RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
non compensate
nell'anno

{.:: ..^^l •BBNWilBSSiBBSgSI

,00 i
Perdite istanza art.

larto comm.

RS11

I- ,00

In misum plena

T°°i

,00

QPerdited'impresa
ion compensate

i

!
PERDITE UTILIZZABILI

.RS12 IN MISURA LIMITATA (dl cui relative al presents periodo

Perdite d'impresa

,00 .:)

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84. COMMA 2) (di cui relative al presents periodo T

MS

,00 :) ,00

nUtilidistribuiti
y da imprese

^ partecipate
_; e credit!

gd'imposta
iste

< pagate
^ all'estero
s

I
I
s

I

^

i

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscate Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente

r.

Utili distribiiitl
2 3

RS21

'•
,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
..Cred)ti,d>imGosta_

Saldolniziale Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale

,00;
7

,00 ,00 ,ooi

aB

,00

•r~
RS22

,00

"7oo17- ,oo||' ,00 ,00



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

Mod. N.

Acconto ceduto
per interruzione

Godleedscale
•1lNl|:2:"~s'3KMcltEsaiBi-2" :.Data.s.i;:a,,;.,i iln3port&&

del regii
art.116delTUIR N11 ,00

RS24
II

.00 fil
Ammortamento
dei terreni

Numero

•s
§

RS25 Fabbricati strumentali industriali

Numero :!mporto

,00
ll1^;!!;^

,00
RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00

I
i

Spese di
rappresentanza
per Ie imprese di
nuova
costituzione

D.M. del 9/11(08
art. 1 c. 3

Spese non deducibili

,00

Prezzi

di trasferimento RS32
Possesso

documentazione Comppnenti .positiw:: j|ill^^^^Siy^!':- ComponenU negativi
2

,00 3
,00

-^ Consorzi di
^ imprese RS33 Codice fiscale Ritenute

2
,00

Deduzione

^ per capitale
^ investito
g proprio (ACE)
LL.

I
j
8

I

CREDITO D'lMPOSTA

RS36
Credito da restituire Riconosduto

6 n n IN!?
,ooU

Ceduto

,00
1^11

Residua prececfente
is ^TUIs

Riceyuto Attribuito Utilizzato !:1 

•i ,001|" ,00
Rimborso

^12
,00 i13

,00
991

,00

,00 :11
,00

Residua Riversato ^l|

,00 ,00

Jlncrementi^d^ ca^t^^prQprio ^ ^De^n^j^^^^e^rofii^
g|{2, oo llll3'

'""'""""'"'""""•"•"jg—BIBt^
,00

RS37

Codice fiscale

00

,00

Importo

Riduztorn_|J||||||j||j^||||||I|)ifferenza ||J|^ ]||i&

^;MEinor.(nnportq,^^^^^^^^::||li.ii:RenciJmento

^SBSMff'' Redclito d'impresa ' ^|:!;l::||||:'u:: Totale Rendimento nozionaie|^^^|||iendimento no2jona^':!|||i
Rendimento cedirto,|J|^|j|||B^tar!2a^jjmprenditofe. ^Ji..societa partedpate/imprendltoijj^^jljssocieta partedpate|||j^

Rendimento imprenditore
utilizzato Bll^&cedenza riportabil^^B]|e6dlceStato^atereS|

tS1iSiH ^^S^';;SK^SS^HiB^^^^S^^^^^^^1^^;'^;^;'^;;ELi^^':i<^^^:' :^' • •:: •I;;;::?' ^^^s^l'^

,ooffE|"

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Codicefecale
,ooBi

,00

Totals
ses

,00:i

I

^

I
lU

I
[Ritenute regime

_jdivantaggio
UUe regime
^forfetario^

I-
r
I
I
I

I

Element! conoscitivi

IRS38

Inte^pe^o '. ^ Cor^rimen^TMO,co.2 !c<ll[1!fen!rH^l^.^.^E^i^1.,..,. .9^1l^l^^l^^^5^A^:^," Cpmspettivj col. 4 stert!iz£i|i^^
.lZZZII^''ooii!i'i^.°.ZIIZ_^^ ^ '3

|gi|Bir:lJ!:!::i |['.::|||... '..~IS:3:y.%i: /,.-:1®MIISI'.^ .. .._ :^l|IMSB^:.::i , ._ . , ?,il
||o(BSpetti<i art,|ta,^c&.3,1^b!':M.:;i!Cornspetti\(t^ Incrementi art. 10, co.,3,:iE |gf||g.,, Incrementi col. 8 sterilizzatl ]n||

'03"y7^^^^ . Z..'OOK^ ..'io°Sr 'oos
r

BiiKiilli' Conferimenti art. .10, co. 4 :.' •::' Cor^rimenti col. 10 &tenl!2z||
,00 " ,00

SRS40
Ritenute

ill

.nr

,00'
^!:



Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

Canone RAI

s

I
I

I

I

RS41

IntestazfQne abbonamento

Comune
3

Frazione, via e numero civico
6

II

(«i«i«) Codica comune
5

Categoria' ••:.. ^ ::::' -::: Data versaffiento _..:'::lilill|a|^|||
9giorno mese anno

RS42 L

1::
|J'a'°mo me5e •""°

^ Prospetto
g dei crediti

s

RS48
i

I

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al (ermine dell'esercizio precedente r

Valore di bilando

^

pS49 perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

2

,00•

•
'°°•
i

'°°•

Valore fiscale

,00 g:

,00

,0011

I RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

ii

IRS53 Valore dei credit! risultanti in bilancio

,00|

•
,°!•

,00

,00|
il

,00

,00

Dati di
bilancio

LU

^

!
LU

§

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Credit) verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi netl'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquids

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totals attivo

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fomitori

s

i
LU

^-
^Minusvalenze
<edifferenze
^negative

I

r

RS113 Altri debit!

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totale passive

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di oroduzione e vendita (di cui per lavoro dipendente

,00

,00

,00 )

,00

,00

'ooj
,00 III

'00 11

,0 oil

.ooii
,00||

>OON(

To^ll
,00 a

, 00:j@

,0 Ogj

,00

,00 a

'00 g

'ooU

,00 i

,0011
,00

,00

RS118
N. atti di disposizione Minusvalenze

2
,00

RS119
j jM^^lj^Jjggjjgme^^;^ , Minusvalenze /Azionr^,,,^, • N. atti di disposizione

,00: : 3

Minusvatenze/Altri titofi

2
,00 ,00

£
^
ILI

I
I



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

Mod. N.

Variazione dei
criterl di

valutazione RS120

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenzau

01

uomunicazione

(Art.4D.M.
4 Agosto 2016)

Conservazione
dei document!
rilevantiai RS140
fini tributari

ill

Patent box

I

S ZONE
« FRANCHE
E URBANE

|(ZFU)
a Sezione I

S Dat] ZFU

I
I
i
I

».

It

RS147
Opzione

Possesso
documentaziorie

Comunicazione
3

Identificafivo ruling s :a—

codicezF" ,^.s
2

RS280

Reddito ZFU Reddito esente fmito

,ooys' ,00
Agevolazione ufilszzata
per versamento acconti

,00

Differenza (col. 8 - col. 7)

,ooS;

RS281
r--T

RS282

RS283

N. dipendenti
assunti

„ Cpdice fiscaiigs Ammontare agevolazione

00

m

00 00 00

00

00 00

, 3 ISW 4
,00 II

,00 ,00-s ' ,00

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE
2 ^ /. 3,00 ,00 ,00

Reddito impresa Reddito esente ass.
esente/gyadro RH professionisti /Quadro RH

,00 ,00|

LU,

RS284
Totals reddito esente fruito

,00

Totale agevolazione
7

,00

Perdite/Quadro RH impresa . Perdite/Quadro RH
Associazione professtonisti

,00
12

,00

Perdlte/Quadro RF

,00

Perdite di cut utilizzo1!!^!!1

in misura piena il:i "

,00

Perdite/Quadro RG , Perdite/Quadro RE|gi|^
,oo|

!iiE

•B6
•I

,ooj
3M

^ 10

iezione II
u: Quadra RN

[Rideterminato

^

!
LU

!
s

I
I
i
I
i
i-

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 Totals detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e credit! d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

StartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20
:2

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1

Fondi Pens. RN21, col.3 ,00 Mcdiazionl RN24, col. 4

RS347 s"ma Abr""° RN28
21

,00 Cutura RN30
26

Videosorveglianza RN30
;2S

,00 Deduz. start up RPF 2022
;31

Daduz. start up RPF 2024
33

,00 Restahjzione soflfime RP33

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2024
38

,00 Erog. sportive RPF 2024
;39

Riscatto atloggi sociali RPF 2024
42

Prima casa under 36 ,00
Deduz. Erogaz. Liberafi i7
RPF2021

Sanificazione e acquisto

disposttivi proteaone
1-45

,00 Social Bonus
48

Sistemi accumufo integrati
: 52

,00 ITS Academy 30%
:53

ise sanitarje

i3 rateizzate

55
,00 ConfributoUnificato

,00 Start up RPF 2024 RN21

,00 Occup. RN24, eof. 2
12

,00 Artiitrato RN24, eof. S
15

,00 Scuola RN30
27

,00 Oeduz. start up RPF 2023

, 0 0 Deduz. Erogaz. Liberall RPF2023 37

, 00 : Bonifica ambjentale RPF 2024

f 0 0 Deduz. Erogaz. Liberati RPF2022
Oepuratori aequa e riduzione w
consumo plastica

,00 Attivitd fisica adattata
51

,00 ITS Academy 60%

,00

,00

,00

,00m
-oo|u

,001,

,oom

^°o|
,00 •

.OOjjl

Ti^i
,00|

,00]

,00

,00

'°°1
~^1
,00

-^1
:j3
-^1
,00 |K



Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario
perglieaercentl
attivita d'impresa, :.i':::i::!l*1

^»,o.- RS371i
^li Rs372'

gas;
Codicefiscale is" Reddito

2 ,00

2 ,OOH;:

RS373 ' 2 ,00

Esercenti attiviti d'impresa

i
s

I
1:

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

Esercenti attivita di lavoro aufonomo

RS381 Consumi ,00

Aiuti di Stato
BASEGIURIDICA

I

I
I
j
§

I

Comm

Codice

Cpdice ajutot^ Regione Quadrp Tipo nonna Anno,;,^ Estensione Numero Estensione Letters

•Bdice
Importototate aiuto spettante:::iUBB

Form ..Dimensione
ftettoCodiceslBviUATECp.—l SIEGsa,

•
,00

NDATIBEL PROGETTQ'3i
t?S401

Data'ffrie:ss"!11||iil: Codice Regione Codice Comune

ia giomo mese ann gio

IN,!!!.:.
:IGosti agevolabili; UW

^lililii^i;!^%tii^ii^":;;:-
iiuto^SBBirilllli' Importo aiuto spettante !;!;:.::liltwa

,00" ,00i

Assenza

Impresa Unica

D

IMPRESA UNICA

RS402
Codice flscale

Codice fiscale

Codice fiscale

3

5 •a

2

Codice fiscale

Codice fiscate

Codice fiscale

Acconti

soggetti ISA RS430

lumero di

iferimento

odel meccanismo

gfrontaliero

I-

!-

li

RS490

11

RS491
Codice ZES N. Periodo d'imposta .RedditoZES

3 ,oo!

RS492
Codice ZES N. Periodo d'imposta RadditoZES I BK

Nl2 3

M

dzone
:economiche

; spec iali (ZES)

I
I
I
§

I

I-
^

i

RS493
Totale siii^i^i^^^dt^3fa^^

,00;1:'!;2 ,00

I"

,00 ill

^Reddito agevolabite |||||||il|

' ,00

Codice Annoinizio _, , _' _ _ felj
.^ES. ^gevolazione , pnmo PCT^do d>lmP^ ®econdo f:>eriod9^[!53E9^L™-. ^ . Terzo periodo d'imf

"|i'5:::: • • -:::m-~ss»^^2

RS494 RecujP!r0..
agevolazione

,00

Quarto periodo d'impost||[^^|]J|@uinto periodo d'imposta||^^|yesto periodo d'imposJJJ^^^JJISettimo periodo d'impostj;

,001
.•'

,ooa

,00 ,00 ,00

RS495 Totale da recuperare
IIJ^HBNBNUiiBUMI^^Billli'Recupero attribuito

1

Totale

,00 ,00



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

Mod. N.

Dati relatlvl
all'opzione
"Patent box"

;iCOSTI INTRA-MUROS

I
s

I

I

1

i-
I
f
i

!
I
LU

I

s

i
la

^
s
I
I

i

Numero ciei beni Personate

SRS530 srfSpr°te>t°da^3
copyright

a

I

,00

00

^ . Ammortamenti

COSTI EXTRA-MUROS

Codice fiscale fomitore

6

AIM cost'

,00

Comma

10-bis

Bl

I

IRS531 Brevetti industrial!

••

00 0000

00 ill!

s\
Disegni e modelli

•

00 00 00

Ill' ,ool

s
^



Protocollo telematico: 24102210101326583 - 000001

CODICE FISCALE
[ f • -

j_

PERIODO D'lMPOSTA 2023

i

I QUADRO RV
ADDIZ10NALE
REG10NALE

h- E COMUNALE ALL'IRPEF

B Sezione I

JAddizionale
^ regionale
•5 all'IRPEF

n^M5™8
^iSg.ntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi partcolari addizionale regionale I, ||||

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALI.IRPEEpATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ' , 00 ) (di cui sospesa ,ooy

RV4

I

I
fc

ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGtONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione di cui credlto da Quadro I 730/2023

,00
2

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionale region ale Irpef
da ttattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto da! sostituto Rimborsato

,00 2 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

t
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

71600,001

881,00

n
339,00

,00

,00

542,00

,00

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNESezione 11-ARV9

Addizionale RV10 ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEFDOVUTA
comunale

all'IRPEF

Aliquote per scaglioni x

Agevolazioni

RV11
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL 170,00 730/2023 0 F24 18,00

I aitre trattenute , 0 0 ::(di cul'sospesa
s

,00 )

RV12
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. S Mod. REDDITI 2023)

Cod. comune dl cui credito da Quadro I 730/2023

2
,00

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2«

730/2024

Addizionale comunale Irpef
da frattenere o da rimt>or$are

risultante da 730/2024

Trattenuto da! sostituto Rimborsato

:2

491,00

188,00

,00

,00

1 ,00
|2

,00

:RV-| 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEFA DEBITO 303,00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'tRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-B

Acconto
addizionale

comunale
all'IRPEF 2024

Agevolazioni imponibile
Aliquote

par
scaglioni

AJi quota Acconto dovuto
Addizionafe comunale

2024 trattenuta daf

datore di tavoro

Importo trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

RV17
:1|Z

71600,00
3
x 147,00;gS 51,00

7
,00

Acconto da versare

96,00

s

I

i
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I I I

i

I-

I PERSON! nSICHE

A^S&ntrate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

g QUADRO RX
£ RISULTATO
Ec DELLA
° DICHIARAZIONE

I Sezione I
S Debiti/Crediti

E eccedenze
i risultanti

dalla
i presents

dichiarazione

I
I
I
I

RX1 IRPEF

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

,00

Eccedenza di

1

fmposta a credito

p^^^^one vers^oT^o
3449,00 ,00

Credito di cui si chiede
if rimborso

,00
4 15

Credito da utjlizzare
in compensazione e/o

in detrazione

3449,00

RX2 Addiiionale reglonate [RPEF 542,00 ,ooi
^%,

,00 ,00

RX3 Addizionate comunale IRPEF 303,00 ,00 ,00 S! ,00
RX4 Cedotare secca (LC) ,00 ,00 ,00• ,00

RX5
Imp.sost premi risLfltato
e welfare aziendate

,00»M!

33^
,00|

^lil|ill lllii|^lll;;lllji|lliliilillll

-oo B

!
I

s

I
iu

I
I
s
i

I

,00||1

RX21 tmp. sost. plus. Cripto-affivita
(RTsez IIBI

RX22 Vatutazione vaiore normate
Cnpto-attivEtEi (RT sez. Vli0_ ,00 ,00 ,00

RX25 IVIE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00

RX26 IVAFE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00

RX27 Imposts Cripto-attivita (RW) ,00 ,00 ,00

RX31
Impostasostitutiva
nuovi minimi/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47)

;':^t^llsc"lll
SMBB

,00 ,00gi ,00 ,00

RX32
Imposts sostitutiva
tassa piatta
incrementale(LM15) ,00 ,00 ,00

RX33
Imposts sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RO sez. IV) ,00,i • ,00 ,00

RX34
Imposta sostitutiva
plusvalenze beni/azienda
(RQ sez. I) ,00

—
,00 ,00

Imposts sostitutiva
RX35 conferiinenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill) ,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00
RX38 Imp. sost. (RQ XXII) ,00 ,00 ,00

RX40
Imp. sost. recupero utili
e riserve di utite

(RO - saz. XXIII) ,00

RX41 Imp. 8»st. RQ-sez. XXVIt)
,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

Imp. sost. Tassazione mance
settore turistico-alberghiero
e di ricezione (RC sez. VII)

RX6

Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

RX7
00 ,00,00 ,00

Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)RX8

,00 ,00

11Imposta sostitutiva

proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. Vlt)

RX9
,00 ,00

Imposta sostitutivi
rivajutazione su TFR

(RM sez. XII)
RX10

,00 00 ,00 ,00

Acconto su redditi a

tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

RX12
,00 00 ,00 ,00

Imposta sostftutiva
riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

RX13
00 ,00 ,00

Addizionale bonus

stock option

(RM sez. XIV)
RX14

,001111 00 ,00 ,00

fmposta sostititiva reddrti
partedpazfons imprese
esterefRMsez.Vjll)

RX15

,00,00 ,00 00 ,00

Imposta pignoramento
presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

RX16
00 ,00 ,00

Imposta noieggio
occasionale

irrtbarcazioni (RM sez. XV)
RX17

,00 ,00 00

Imposta sostitutiva suite
lezioni private
(RM sez. XVII)

RX18
,00 ,00 ,00 ,00 00a

Opzione per t'imposta so&titutiva
revista dall'art. 24 ter def

itR (RM sez. XVIII)
RX19

,00 ,00 ,00
Imposte sostifaitive

sez. 1-lfAeVll
RX20 ,0 or ,00 ,00 ,00 00

00 ,00 ,00

,00|

,00

i

-a

Ill

-is!

•
il!^

r!SI
^11
,oo||

,00
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Codice fiscale Mod. N.

Sezidne II
Crediti ed
eccedenze

risultanti

dalle
precedent!
dichiarazioni

•s

I.
Sezione III

'S Credito
tlRPEF

da ritenute

ri riattribuite

Codice
tribute

Eccedenza o credito

precedente
Importo compensato

RX51 IVA 2 ,00
-3

,00
•;4

importodicui

si chiede il rimborso
Importo residue

ll^;' r:;;:da compensarfe.

,00
,5

,00

RX52 Contributi previdenziali
1

,00 ,00- ,00

RX53 Imposts sostitutiva di cui at quadro RT ,00 ,00 ,00

,00

,00

RX54 Altre impaste ,00 ,00 ,00

RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00

RX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00

RX57 Altre impaste ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione

di cui compensate
net Mod. F24

Ritenute presents
dichiarazione

Credito di cui

si chiede Jl rimborso

1 ,oo|2 ,00?3 ,00
4

,00
5

Credito da utilizzare |:||
in compensazione ^•^^

.-oo|
Sezione IV

•s Versamenti

I periodic!
S omessi

I
I
i
§"

Anno

1

RX59

Differenza tra IVA periodica Differenza tra credito
doyuta e IVA periodica verserta , "' ? potenziale e credito effeffivo

1VA periodica vereata a seguito di
comunicazioni in anni precedent!

2
,00

3 ,00 "

IVA periodica versata a seguito :r IVA periodica versata a

di comunicazione d'in-egolarita seguito di.cartetla di pagamento
Vereamenti sospesi

per eventi eccezionali
Credito maturate

,00
6

Codice fiscafe

,00 ,ooa

•Ill msassaa*

I

I
I
LJ

I
s

i
ui

I
i
i
!
i


